УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПРИКАЗ

   от «08» сентября 2020 г.                    №  656                              г. Новошахтинск

Об определении места сканирования бланков участников диагностических

работ по образовательным программам основного общего образования для

обучающихся 10-х классов города Новошахтинска

             Во исполнение подпункта «а» пункта 4 перечня поручений

Президента Российской Федерации по итогам совещания «О ситуации в

системе образования в условиях распространения новой коронавирусной

инфекции» от 10.06.2020 № ПР-955, письма Федеральной службы по надзору

в сфере образования и науки от 29.07.2020 № 02-70, во исполнение приказа

министерства общего и профессионального образования Ростовской области

от 08.09.2020 № 721 «Об утверждении порядка проведения диагностических

работ по образовательным программам основного общего образования для

обучающихся 10х классов образовательных организаций Ростовской области

в 2020 год», в целях организации проверки знаний обучающихся,

полученных по завершении освоения образовательных программ основного

общего образования в образовательных организациях города Новошахтинска

             ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить местом сканирования бланков ответов участников

диагностических работ по образовательным программам основного

общего образования для обучающихся 10-х классов (далее – ДР-10)

Управление образования Администрации города Новошахтинска (г.

Новошахтинска, ул. Советская, 21, каб №14).

2. Определить местом хранения бланков ответов участников ДР-10

Управление образования Администрации города Новошахтинска (г.

Новошахтинск, ул. Советская, 21, каб. № 4).

3. Руководителям МБОУ СОШ №№ 1, 3, 4,7, 8,14,16,24, 25, 27, 28, 31, 37,

40 обеспечить передачу бланков ответов участников ДР-10 в

Управления образования в день проведения ДР-10 ведущему

специалисту Управления образования Е.В. Ильясовой.

4. Директору МБУ ЦБУ ХО МС Р.И. Ильясову обеспечить сканирование

работ участников ДР-10 в соответствии с техническими требованиями.

При организации сканирования руководствоваться «Организационной

схемой проведения диагностических работ в 10 классах на территории

Ростовской области в 2020 году» (приложение № 1).

5. Системному Администратору Управления образования А.Ю. Фомину

обеспечить передачу скан-копий бланков ответов участников ДР-10 в

РЦОИ по ЗСПД в установленные сроки (приложение № 2).

6. Ведущему специалисту Управления образования Е.В. Ильясовой

обеспечить хранение бланков ответов участников ДР-10 с

соблюдением мер информационной безопасности.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника Управления образования Л.И. Шленчак.

Начальник Управления образования                                           Т.П. Бахтинова

Елена Валерьевна Ильясова